
 

                    

 

LINEA 1: TRIUGGIO-TREGASIO-MONTESIRO         A.S. 2020/2021  

  FERMATE ANDATA ORARI    

1 
Triuggio Rancate Via Susani ang. Giovanni 

XXIII 
8:22    

2 
Triuggio Ponte Via Vittorio Ven. / P.zza 

Boretti 
8:23    

3 Triuggio Via Rimembranze 7 (farmacia) 8:24    

4 Triuggio Vitt. Emanuele ang. Via De Gasperi 8:27    

5 Triuggio Via Kennedy, 9 (Medie) 8:28    

6 Triuggio Via Taverna, 20 (Hotel Fossati   8:32    

7 Triuggio Via Taverna, 50 8:34    

8 Triuggio Via Taverna, 98 (pensilina coop.) 8:36    

9 Triuggio Via Immacolata, 25 (rist. Zuccona) 8:37    

10 Tregasio Via Conte Jacini, 4 8:38    

11 Tregasio Via Colli, 61 (Sc. Elementari) 8:40    

12 Tregasio Via Cagnola angolo via Fismes 8:41    

13 
Tregasio Via Fismes ang. Via S.Ambrogio  

(Distributore) 

8:42 
   

14 Montesiro Via Croce ang. Via Cimabue 8:43    

15 Montesiro Via Cimabue, 16 (rist. Alcatraz) 8:44    

16 
Montesiro Via Buonarroti, 19  

(Sart. Cazzaniga) 
8:45    

17 GANDHI - VILLA RAVERIO         8:50    

18 MAINARDI - BESANA B.za         8:55    

19 GREPPI - MONTICELLO 9:00    

20 FUMAGALLI – CASATENOVO 9:05    


